msm’ ‘m‘«&f’

2.1. po19:.00
3.1.  (t19:.00
41. st19:.00
51. ¢t19:.00
51. (t19:30
6.1. pai19.00
6.1. pal19:30
7.1. s019.00
7.1. 501930
8.1. nel7:.00
8.1. nel800
8.1. nel9:30
9.1. po19:.00
10.1. (t19:00
st 19:00
12.1. ¢t19:.00
13.1. pad19:.00
14.1. s019:00
15.1. ne19:.00
16.1. po18.00
17.1. Gt19:.00
18.1. st14:00
18.1. st19:00
18.1. st19:00
19.1. ¢t18:.00
19.1. ¢t19:00

M Hudebni scéna

Mésiskeé divadio Brno

Splasené nlizky

Ryba potmé

Ryba potmé

Ryba potmé

Johnny Blue

Ryba potmé

Johnny Blue

Ryba potmé

Johnny Blue

Trikralovy koncert

Ryba potmé

Johnny Blue

Zamilovany Shakespeare
Zamilovany Shakespeare
Zamilovany Shakespeare
Jméno

Zamilovany Shakespeare
Zamilovany Shakespeare
Podivny pripad se psem
Splasené niizky

Frank V.

Chaplin

Podivny pripad se psem
Chaplin

Chaplin

Zamilovany Shakespeare

® Cinoherni scéna

A2
AB3
A4
Zajezd
A5
Zajezd
A6
Z3jezd

Zadano

Zajezd

AB2

A3

AB5
AB6

P18
E2

A3 AB3
SP
AB4

PROGRAM LEDEN

20.1.
20.1.
21.1.
22.1.
22.1.
23.1.
23.1.
24.1.
24.1.
25.1.
25.1.
25.1.
26.1.
26.1.
27.1.
27.1.
28.1.
28.1.
29.1.
29.1.
29.1.
30.1.
30.1.
31.1.

31.1.

# Divadelni dvar MDB

pa 18.00
pa 19:00
s0 19:00
ne 18:00
ne 19:00
po 19:00
po 19:00
Ut 18:00
0t 19:00
st 19:00
st 19:.00
st 19:00
¢t 18:00
¢t 19:00
pa 18:00
pa 19:00
50 19:00
50 19:00
ne 14:00
ne 18.00
ne 18:00
po 19:00
po 19:00
0t 19:00

ut 19:00

A Divadelni klub

Chaplin
Zamilovany Shakespeare
Chaplin
Splasené niizky
Chaplin

Frank V.
Chaplin

Jméno

Chaplin

Brouk v hlavé
Vrabcak a andel
Chaplin

Ryba potmé
Chaplin
Chaplin

Ryba potmeé
Sklenény pokoj
Chaplin
Chaplin
Sklenény pokoj
Chaplin
Sklenény pokoj
Chaplin
Sklenény pokoj

Chaplin

# Biskupsky dvir

Zadano
E5

P

DE7
Zdjezd
A1 ABT

A2 AB2

Zajezd

c4
Zadano
C5
A2017
A6 AB6

R2017

72017

C2E2
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https://www.mdb.cz/inscenace/391-zamilovany-shakespeare
https://www.mdb.cz/inscenace/391-zamilovany-shakespeare
https://www.mdb.cz/inscenace/363-jmeno
https://www.mdb.cz/inscenace/391-zamilovany-shakespeare
https://www.mdb.cz/inscenace/391-zamilovany-shakespeare
https://www.mdb.cz/inscenace/323-podivny-pripad-se-psem
https://www.mdb.cz/inscenace/365-splasene-nuzky
https://www.mdb.cz/inscenace/389-frank-v
https://www.mdb.cz/inscenace/409-chaplin
https://www.mdb.cz/inscenace/323-podivny-pripad-se-psem
https://www.mdb.cz/inscenace/409-chaplin
https://www.mdb.cz/inscenace/409-chaplin
https://www.mdb.cz/inscenace/391-zamilovany-shakespeare
https://www.mdb.cz/inscenace/409-chaplin
https://www.mdb.cz/inscenace/391-zamilovany-shakespeare
https://www.mdb.cz/inscenace/409-chaplin
https://www.mdb.cz/inscenace/365-splasene-nuzky
https://www.mdb.cz/inscenace/409-chaplin
https://www.mdb.cz/inscenace/389-frank-v
https://www.mdb.cz/inscenace/409-chaplin
https://www.mdb.cz/inscenace/363-jmeno
https://www.mdb.cz/inscenace/409-chaplin
https://www.mdb.cz/inscenace/5-brouk-v-hlave
https://www.mdb.cz/inscenace/383-vrabcak-a-andel
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